

تنیس

صعود ماری نادال و مدودف



دور دوم رقابت‌های تنیس آزاد آمریکا چهارمین گردن‌اسلم فصل با پیروزی دانیل مدودف و رافائل نادال در بخش انفرادی مردان همراه بود. دانیل مدودف روس مرد شماره یک رده‌بندی اتحادیه تنیسورهای حرفه‌ای (ATP)، در سه ست متوالی با نتیجه ۳ بر یک حریف فرانسوی‌اش آرتور ریندرتن را شکست داد. او ست اول را ۶-۲، ست دوم را ۷-۵ و سومین ست را ۶-۳ برد و به دور سوم راه یافت. او در دور سوم با وو ایبینگ از چین روبه‌رو خواهد شد. رافائل نادال دارنده ۲۲ قهرمانی در گردن‌اسلم‌ها هم که در استادیوم آرتوراش برابر فوگینی به میدان رفته بود، حریف ایتالیایی‌اش را در یک بازی چهار ستی شکست داد. نادال ست اول را ۶-۲ به فوگینی باخت اما ست‌های بعدی را با نتایج ۶-۴، ۶-۲ و ۶-۱ برد. نادال در دور سوم باریشار گاسکه فرانسوی مصاف خواهد داشت که در دور دوم کمانوویچ صرب‌بزر را ۴ بر یک شکست داد. اندی ماری اسکاتلندی هم دیگر چهره سرشناس در بخش انفرادی مردان بود که با یک بازی چهار ستی برابر امیلیو ناوا از آمریکا، که ست اولش را ۷-۵ باخت به دور سوم راه یافت. مرد بریتانیایی ست‌های بعدی را ۶-۳، ۶-۱ و ۶-۱ برد و راهی دور بعد شد جایی که با متئو برتینی ایتالیایی بازی خواهد کرد. نیک کریوس با پیروزی ۴ بر یک برابر پنجامین بونزی فرانسوی، کسپر رود مرد شماره ۵ جهان با پیروزی ۴ بر یک مقابل تیم فن‌ریتون از هلند و کارلوس آلکاراس اسپانیایی با برتری ۳ بر صفر مقابل فدریکو کوریا از آرژانتین دیگر چهره‌های شاخص حاضر در دور دوم تنیس آزاد آمریکا بودند که به دور سوم راه یافتند. در بخش انفرادی زنان هم ایگا اسویاتک لهستانی تنیسور سید اولی مسابقات با پیروزی ۲ بر صفر برابر استوانه اسقفز آمریکایی راه دور سوم شد. گابریته موگوروسا اسپانیایی و سرنا ویلیامز آمریکایی دیگر نفرات سرشناس راه یافته به دور سوم بودند.

اسکات پارکر هم تیمی سابق لمپارد در چلسی و تیم ملی انگلیس از بورنموث اخراج شد در حالی که از چهار بازی‌اش یک برد به دست آورده بود و حالا هر روزنه روشنی برای لمپارد امیدوارکننده است

اورتون بدترین شروع خود در لیگ برتر در بیش از یک دهه اخیر را داشته. آخرین بار که این تیم نتوانسته در پنج بازی ابتدایی‌اش در لیگ به پیروزی برسد، در فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰ بود که دیوید مویس مربی این تیم بود و میکال آرتا در قلب خط میانی بازی می‌کرد. تیم فرانک لمپارد با سه امتیاز از پنج بازی آماده میزبانی از لیورپول در گودیسون پارک است. تافی‌ها فصل قبل با فاصله‌ای اندک از سقوط گریختند و نشانه‌های اولیه این فصل هم حاکی از همان است.

اسکات پارکر هم تیمی سابق لمپارد در چلسی و تیم ملی انگلیس از بورنموث اخراج شد در حالی که از چهار بازی‌اش یک برد به دست آورده بود و حالا هر روزنه روشنی برای لمپارد امیدوارکننده است. آنها با دفاع تیمی و منسجم، سه‌شنبه شب در اندرود یک بر یک مساوی کردند در حالی که بازی‌شان پر از انگیزه و شوق و جسارت بود.

البته اورتون تنها یک بار در این پنج بازی بیش از یک گل خورده و آمار گل خورده‌اش کمتر از چلسی است. نگران کننده آمار خط حمله این تیم است که تنها چهار گل زده و به



اورتون - لیورپول، ساعت ۱۶:۰۰

رویای پیروزی برای لمپارد در دربی مرسی ساید

غیر از چلسی در هفته اول فصل هیچ یک از رقبایش فصل قبل را در نیمه بالای جدول به پایان نرسانده. اما این تیم در شش بازی بعدی خود با لیورپول، آرسنال، منچستریونایتد و تاتنهام روبه‌رو می‌شود.

مسئله دیگر ضعف خط میانی در کنترل توپ است که فشار زیادی به مدافعان وارد می‌کند. تا اینجای کار اورتون در سه بازی در ۱۰ دقیقه آخر گل خورده و این یعنی اگر تیمی زیاد به در این تیم بزند، بالاخره باز می‌شود.

نیو د ریچارلیسون کاملاً احساس می‌شود؛ این برزیلی به تنهایی در ۳۵ درصد گل‌های فصل قبل تیم نقش داشت. آنها دوایت مک نیل را از برنلی خریدند تا جای‌اش را پر کند اما او یک سال و نیم است در لیگ برتر گل نزده که آن هم مقابل اورتون بود. لمپارد امیدوار بود مصدومیت‌های دومینیک کالورت لوین تمام شود اما بازیکن تیم ملی انگلیس هنوز در این فصل بازی نکرده و از پایان فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ نتوانسته در چهار بازی پشت سر هم لیگ در ترکیب اصلی قرار بگیرد.

اورتون نزدیک به ۱۲ سال است نتوانسته در گودیسون پارک لیورپول را ببرد اما یک نشانه امیدوارکننده برای لمپارد وجود دارد. آن پیروزی با گل‌های تیم کیهیل و آرتا به دست آمد تا مویس یک پیروزی حیاتی به دست آورد و لیورپول روی هاجسون به منطقه سقوط برود. لمپارد به این پیروزی نیاز مبرم دارد چون در هفته‌های آتی فشار بیشتری روی او قرار می‌گیرد. تداوم حمایت هواداران آینده لمپارد و تیمش در لیگ برتر را روشن می‌کند چون این تیم در ۲۰ بازی آخر خارج از خانه‌اش تنها یک پیروزی به دست آورده است.

آن طرف لیورپول نه تنها بحران ابتدای فصل را پشت سر گذاشته بلکه با دو برد شیرین هفته گذشته در اوج روحیه و اعتماد به نفس است. ابتدا بورنموث را با ۹ گل در هم کوبیدند و بعد توانستند تیم خوب و سرسخت نیوکاسل را ۲ بر یک شکست دهند تا به رده پنجم جدول لیگ برتر صعود کنند. تیم یورگن کلوپ همین حالا با صدر جدول هفت امتیاز فاصله دارد و نمی‌تواند در چنین بازی‌هایی امتیاز از دست بدهد.

لیورپول در ۲۹۱ بازی با اورتون در رقابت‌های مختلف ۱۲۳ برد دارد و با ۸۳ پیروزی هم به تیم آبی‌پوش مرسی ساید رسیده است.

ترکیب احتمالی

اورتون: پیکفورد؛ پترسون، کوادی، تارکوفسکی، میکولتکو؛ دیویس، اونانا، آیوبی؛ مک نیل، گری، گوردون
لیورپول: آلیسون؛ الکساندر آرنولد، گومز، فان دایک، رابرتسون؛ الیوت، فابینیو، هندرسون؛ صلاح، فرمینو، دیاس

سید علی بلندنظر روزنامه نگار

این شاید جذاب‌ترین بازی فصل لیگ ایتالیا باشد. میلان، مدافع عنوان قهرمانی با رقیب همیشگی‌اش و نایب قهرمان فصل قبل، اینتر شاخ به شاخ می‌شود. روسونری فصل قبل با ۸۶ امتیاز به بیش از یک دهه ناکامی در سری A پایان داد و اینتر تنها دو امتیاز برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش کم آورد تا بعد از ۹ قهرمانی متوالی یوونتوس، هر کدام از غول‌های میلانی یک بار فاتح اسکودتو شوند. هر دو تیم در ماه‌های گذشته شرایط خوبی داشته‌اند و بخصوص مقابل یکدیگر از انگیزه مضاعفی برای ارائه یک بازی خوب و کسب نتیجه مطلوب برخوردار هستند. دو تیم کیفیت بالایی دارند و در سال‌های اخیر بازی‌های جذاب و هیجان‌انگیزی را مقابل یکدیگر انجام داده‌اند. در شش تا از هشت بازی آخر دو تیم سه گل یا بیشتر زده شده هرچند آخرین مسابقه دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید. میلان شش سال است که به‌عنوان میزبان نتوانسته برنده دربی دلامادونینا شود

اما در پنج بازی آخرش در سن‌سیرو برابر رقیب دیگر به پیروزی رسیده است. اینتر هم در ۱۲ تا از ۱۴ بازی آخرش

بدون لوکاکو

در رقابت‌های مختلف دو گل یا بیشتر زده و در هفت تا از ۱۰ بازی خارج از خانه آخرش به پیروزی رسیده است. اینتر با ۹ امتیاز و یکی کمتر از رم در رده دوم قرار گرفته در حالی که میلان هشت امتیازی است. اینتر در ۲۳۲ بازی با میلان در رقابت‌های مختلف ۸۵ پیروزی داشته و کمی بهتر از میلان است که ۷۸ بازی با تیم همشهری را برده. اینتر آخرین بازی دو تیم را با پیروزی ۳ بر صفر به پایان رسانده است.

اینتر در این بازی ستاره خط حمله خود، روملو لوکاکو را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما مربی تیم، سیمونه اینترزاکی نگران نیست. لوکاکو که در قهرمانی دو فصل قبل اینتر نقش پررنگی داشت، بعد از دوران ناموفقش در چلسی به صورت قرضی به اینتر برگشته و امیدوار است قهرمانی را به اینتر برگرداند اما در آستانه بازی سه‌شنبه با کرمونزه که به برتری ۳ بر یک ناتزوری برابر تیم تازه‌وارد سری A انجامید، دچار مصدومیت ران شد. این پیروزی به اینتر که با باخت به لاتزیو با همین نتیجه به‌شدت از نظر روحی تضعیف شده بود، اعتماد به نفس داد. اینترزاکی می‌گوید: «اینتر در شرایط خوبی به دربی می‌رود. بعد از یک بازی مهم و با پیروزی، این را می‌دانیم که بازی با میلان برای هواداران و خودمان حقدر اهمیت دارد بنابراین تلاش می‌کنیم به بهترین شکل برایش آماده شویم.» لوتارو مارتینس که فصل قبل بهترین گلزن اینتر بود، نشان داده می‌تواند در نبود لوکاکو رهبری خط حمله را به دست بگیرد، او در چهار بازی اینتر تا اینجا گل زده یا ساخته.

مالکان جدید تیم می‌خواهند تغییر مالکیت پارتنر اکثریت پرافتخار اینتر ایتالیا یک‌هفته از جذاب‌ترین بالاترین سم می‌شود. است. «این بازی کا رقابت با اینتر است.» میلان از نیمه س همشهری س بازی جذاب ایتالیا نیز باث میلان سه‌ش رضایت داد بازی خارج از شرایط می انبیا ن پالت انگیره فراوان جوانی آمیخا تیم برای قهر کرده. بیشتر ۲۱ ساله یا جو باز پساز جو در این بازی بازی کند. دک سانتراهیاش و در برد ۲ بر بولونیا هم ب مقابل ساسو نبود و جای خ به‌شدت احد



بالو

من ستار مارو بوالتی پس از یک فصل حضور پیوست. او می‌گوید: «من خود را ستار در مذاکره راضی هستم. خوشحالم نمی‌شناسم، ولی نزدیک به خانه‌ام آرامش بیشتری نسبت به بقیه جاها مطمئن بودم که به سیون می‌روم.»



آلبا

عدم تمایل برای رفتن به اینتر

چوردی آلبا هیچ تمایلی برای پیوستن به اینتر از خود نشان نداد. این در حالی بود که بارسلونا بر سر انتقال قرضی او با اینتر به توافق رسیده بود. بارسلونا بر سر دستمزد پرداختی به بازیکنان با مشکل مالی روبه‌رو است و آلبا یکی از سه بازیکنی است که بیشترین دستمزد را دریافت می‌کنند. بارسا تلاش کرده دستمزد او را کاهش دهد اما خود این بازیکن با این کار مخالف است. به این ترتیب بارسا باید دستمزد زیادی به این مدافع ۳۳ ساله بپردازد.



نیمار

منچستر سیتی حاضر به خرید او نشد

پاری سن ژرمن در تابستان به منچستر سیتی پیشنهاد خرید نیمار را داد، اما باشگاه پپ گواردیولا حاضر به جذب او نشد. این فوق ستاره برزیلی اخیراً با کیلیان امباپه به مشکل برخورد است و بی‌اس‌جی به همین دلیل می‌خواست او را بفروشد. آنها با سیتی درباره انتقال او صحبت کردند اما این باشگاه تمایلی به جذب او نداشت. به این ترتیب، این بازیکن تیم ملی برزیل در این فصل هم در پاری سن ژرمن ماندنی شد.



رونی لوپس

می‌خواستیم در بارسلونا یا رئال بازی کنم

رونی لوپس پرتغالی در ۱۶ سالگی به منچستر سیتی پیوست و در سال ۲۰۱۹ راهی سویا شد، اما حالا به صورت قرضی در ترویه فرانسه بازی می‌کند. او می‌گوید: «مصدومیت‌ها دوران بازی من را نابود کرد. همیشه وقتی اوضاع بازی‌ام خوب می‌شد، مصدومیت‌ها از راه می‌رسیدند و چند هفته من را دور از میدان نگه می‌داشتند. همیشه هم مشکل همسرتینگ داشتم. من رؤیای آن را داشتم که برای رئال مادرید یا بارسلونا، یا تیم اصلی منچستر سیتی بازی کنم. به نظرم به آن سطح می‌رسیدم.»